
 

2016 metai 

 

ERIKA DRUNGYTĖ 

 

Antano Baranausko literatūrinė premija skirta už eilėraščių knygą „Patria“. 

Erika Drungytė, rašytoja, vertėja, kritikė. Gimė 1971 m. sausio 27 d. Kaune. Klaipėdos universitete studijavo 

lietuvių filologiją ir režisūrą. 1996–2002 m. – doktorantūros studijos VDU, lektorė. 2002 m. apsigynė daktaro 

disertaciją Vytauto Didžiojo universitete. Įvairių kultūros renginių organizatorė, projektų dalyvė. Nuo 1999 m. 

Lietuvos rašytojų sąjungos narė. 1998 m. lietuvių literatūros lektorė Latvijos universitete. Nuo 2002 m. 

„Poetinio Druskininkų rudens“ ekspertų tarybos narė. Nuo 2010 m. LRS valdybos narė. Almanacho „Poezijos 

pavasaris 2011“ sudarytoja. 

Apdovanojimai: 

1995 m. Klaipėdos universiteto literatūros kūrybinio konkurso laureatė. 

 1997 m. pelnė apdovanojimą už geriausią debiutą „Poezijos pavasaryje“. 

2003 m. „Poezijos pavasario“ naktinių skaitymų laimėtoja. 

2004 m. jai  įteiktas savaitraščio „Nemunas“ „Darbščiosios pelės“ prizas. 

2008 m. įteiktas „Poezijos pavasario“ Kauno radijo ir televizijos prizas už knygą „Rūkas ir vėjas“. 

2009 m. įteikta Salomėjos Neries vardo premija už eilėraščių knygą „Rūkas ir vėjas“. 

2010 m. premija už pasaulio poezijos vertimus į lietuvių kalbą už latvių poetų Arvio Vigulo eilėraščių vertimus 

ir Lianos Langos eilėraščių knygą „Vienišieji“. 

 2010 m. „Literatūrinės lapės“ prizas festivalyje „Literatūrinė Panevėžio žiema“. 

2013 m. UAB „Kauno vandenys“ prizas už latvių poezijos antologijos „Pavasaris bus kaip visuomet“ 

sudarymą ir vertimą („Poezijos pavasaris“  2013m.). 

 


